Processo Seletivo 03/2017 – Cordilheira Alta                      Página  1 de 2

ATO 002/PS/003/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 003/2017

O Senhor CARLOS ALBERTO TOZZO, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o

Instituto o Barriga Verde, torna público a Decisão dos Pedidos de Isenção de Pagamento de Taxa de

Inscrição do edital de Processo Seletivo 003/2017 de Cordilheira Alta, conforme segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (02/01/2017).

CORDILHEIRA ALTA (SC), 20 de dezembro de 2017.

CARLOS ALBERTO TOZZO
PREFEITO MUNICIPAL

Processo Seletivo 03/2017 – Cordilheira Alta                      Página  2 de 2

ANEXO I – DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Nº INSC CANDIDATO Cargo Tipo de Isenção Situação

779497
Daniele Rabel Dos Passos De
Pontes Professor (a) de Matemática (habilitado)

Possui
CadUnico(NIS) DEFERIDA, nos termos do Edital

771717 Jean  Marcos Detofeno Tonello Professor (a) de Inglês (não-habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

771718 Jean  Marcos Detofeno Tonello
Professor (a) de Língua Portuguesa (não-
habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

772220 Jessica Teresinha Sturmer
Professor (a) de Educação Infantil (não-
habilitado)

Possui
CadUnico(NIS) DEFERIDA, nos termos do Edital

772221 Jessica Teresinha Sturmer
Professor (a) de Ensino Fundamental 1º ao 5º
ano (não-habilitado)

Possui
CadUnico(NIS) DEFERIDA, nos termos do Edital

775837 Maielen Bruna Rebeschini Professor (a) de Educação Infantil (habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

775838 Maielen Bruna Rebeschini
Professor (a) de Ensino Fundamental 1º ao 5º
ano (habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

772196 Marcos Prestes
Professor (a) de Ciências e Agroecologia (não-
habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

772197 Marcos Prestes Professor (a) de Matemática (não-habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

782461 Maria Lizabete Vieira
Professor (a) de Educação Infantil (não-
habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

782462 Maria Lizabete Vieira
Professor (a) de Ensino Fundamental 1º ao 5º
ano (não-habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

779359 Natali Da Conceição Nascimento
Professor (a) de Educação Física e Atividades
Esportivas (não-habilitado)

Possui
CadUnico(NIS)

INDEFERIDA,  O NIS foi identificado na
base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

779360 Natali Da Conceição Nascimento Professor (a) de Informática (não-habilitado)
Possui
CadUnico(NIS)

INDEFERIDA,  O NIS foi identificado na
base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

778813 Regina Maria Lecardelli
Professor (a) de Educação Física e Atividades
Esportivas (habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

774464 Rosana Furlanetto Bernieri Professor (a) de Educação Infantil (habilitado) Doador de Sangue INDEFERIDA, não enviou comprovantes.

774465 Rosana Furlanetto Bernieri
Professor (a) de Ensino Fundamental 1º ao 5º
ano (habilitado) Doador de Sangue INDEFERIDA, não enviou comprovantes.

772453 Willian Glovatzki Professor (a) de Inglês (não-habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.

772454 Willian Glovatzki
Professor (a) de Língua Portuguesa (não-
habilitado) Doador de Sangue DEFERIDA, nos termos do Edital.